様式第３号（第７条関係）
年　月　日

佐　賀　県　知　事　　　様

	補助事業者

	住　所
	〒

	佐賀県

	企業名

	代表者役職・氏名

佐賀県半導体人材育成事業費補助金中止承認申請書

〇〇〇年　月　日付けもの第　　　号により補助金交付決定の通知があった佐賀県半導体人材育成事業費補助金について、以下の理由により事業を中止したいので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県半導体人材育成事業費補助金交付要綱の規定により、申請します。

記

	[bookmark: _Hlk41731698]１　中止する事業計画

	２　事業を中止する理由

	３　事業を中止する期間